

## FORMULARZ OFERTOWY

**Dotyczy:** postępowania nr DM.271.4.2021.RB pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1639N Witowo – Warchały. Etap I w km 2+566 - 3+532”

**ZAMAWIAJĄCY:**

Zarząd Dróg Powiatowych w Szczytnie  
ul. Mrongowiusza 2, 12-100 Szczytno

**WYKONAWCA:**

Niniejsza oferta zostaje złożona przez:

L.p.	Pełna nazwa(y) Wykonawcy(ów) W przypadku oferty składanej przez Wykonawców ubiegających się wspólnie (konsorcja, spółki cywilne) poniżej należy wskazać wszystkich wykonawców ubiegających się o zamówienie oraz wskazać lidera)	Adres(y) Wykonawcy(ów) wraz z nazwą województwa	Oświadczenie Wykonawcy
1.	<b>Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o.</b>	<b>ul. Kolejowa 28 05-300 Mińsk Mazowiecki województwo mazowieckie</b>	Oświadczam, iż jestem**: <input type="checkbox"/> mikroprzedsiębiorstwem <input type="checkbox"/> małym przedsiębiorstwem <input type="checkbox"/> średnim przedsiębiorstwem <sup>2</sup> <input type="checkbox"/> jednoosobowa działalność gosp. <input type="checkbox"/> osobą fizyczną nieprowadzącą dział. gospodarczej <input checked="" type="checkbox"/> inny rodzaj
2.			Oświadczam, iż jestem**: <input type="checkbox"/> mikroprzedsiębiorstwem <input type="checkbox"/> małym przedsiębiorstwem <input type="checkbox"/> średnim przedsiębiorstwem <sup>1</sup> <input type="checkbox"/> jednoosobowa działalność gosp. <input type="checkbox"/> osobą fizyczną nieprowadzącą dział. gospodarczej <input type="checkbox"/> inny rodzaj
Adres, na który będzie przekazywana wszelka korespondencja		<b>13-100 Nidzica, ul. Kolejowa 28</b>	
Numer		REGON: <b>710251913</b>	NIP: <b>8220010022</b>
Adres e-mail		<b>techniczny.kgn@pbdim.com.pl</b>	
Numer telefonu		<b>(89) 527 57 09</b>	

1. OFERUJĘ wykonanie zamówienia publicznego pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1639N Witowo – Warchały. Etap I w km 2+566 - 3+532” za cenę ofertową:

Cena netto: **2 509 410,27 PLN**

Podatek VAT **23 %**: **577 164,36 PLN**

Cena brutto: **3 086 574,63 PLN**

Słownie cena brutto: **trzy miliony osiemdziesiąt sześć tysięcy pięćset siedemdziesiąt cztery PLN 63/100**

zgodnie z załączonymi do oferty **kosztorysem ofertowym**, który stanowi załącznik nr 10 do SWZ.

2. **OFERUJĘ:**

**60**

**(60 miesięcy – 40 pkt, lub 48 miesięcy – 20 pkt, lub 36 miesięcy – 0 pkt**

**miesięcy gwarancji na zrealizowane roboty budowlane.**

3. ZOBOWIAZUJĘ SIĘ do wykonania zamówienia w terminie **90 dni od 01.09.2021 r.**

4. OŚWIADCZAM, że będziemy uważali się za związanych złożoną ofertą przez okres 30 dni od ostatecznego terminu składania ofert oraz oświadczamy, że:

- zapoznaliśmy się ze specyfikacją warunków zamówienia i nie wnosimy do niej zastrzeżeń,
- zdobyliśmy konieczne informacje do przygotowania oferty,
- dysponujemy środkami finansowymi niezbędnymi do realizacji całego zamówienia,
- przedstawione ogólne warunki umowy zostały przez nas zaakceptowane i zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy na wymienionych warunkach w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.
- w cenie oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty niezbędne do zrealizowania zamówienia, a Wykonawca informuje, że (właściwie zakreślić):

☒ wybór oferty **nie będzie** prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego;

☐ wybór oferty **będzie** prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego odniesieniu do następujących towarów lub usług (w zależności od przedmiotu zamówienia):

Wartość towaru lub usług (w zależności od przedmiotu zamówienia) powodująca

obowiązek podatkowy u Zamawiającego to  zł netto.

**W przypadku, gdy Wykonawca nie zaznaczy właściwego ☐ przyjmuje się, że wybór oferty nie będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego.**

5. OŚWIADCZAM, że polegam na: zdolnościach technicznych / zawodowych / sytuacji finansowej / ekonomicznej<sup>2)</sup> niżej wymienionych podmiotów:

6. OŚWIADCZAM, że zamówienie wykonamy ~~własnymi siłami~~ / przy udziale podwykonawców<sup>2)</sup>:

Części zamówienia (zakres robót), które Wykonawca zamierza powierzyć Podwykonawcy	Firmy (nazwy i adresy) Podwykonawcy	Wartość brutto lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona Podwykonawcy/Podwykonawcom
<b>Roboty ziemne, brukarskie, urządzenia bezpieczeństwa ruchu, kanalizacja deszczowa, telekomunikacja, elektroenergetyka, oświetlenie uliczne.</b>	<b>Podwykonawcy nieznani na etapie składania ofert.</b>	<b>100%</b>

6. OŚWIADCZAM, że iż informacje i dokumenty zawarte na stronach od:

do:

stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji.  
Uzasadnienie:

**7. WADIUM** w wysokości **45 000,00 zł** wniosłem/wnieśliśmy w formie:

**gwarancji ubezpieczeniowej**

*(należy określić formę wadium)*

Zwrotu wadium wniesionego w pieniądzu proszę/simy dokonać na rachunek bankowy:

nr:

*(należy wypełnić w przypadku wniesienia kwoty wadium w formie pieniądza)*

8. Jestem/śmy świadomy/i, że w przypadku określonym w art. 98 ust. 6 Ustawy wniesione przeze mnie/nas wadium zostaje zatrzymane.

9. Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.

**Uwaga!**

**Niniejszy dokument należy opatrzyć zaufanym, osobistym lub kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Uwaga! Nanoszenie jakichkolwiek zmian w treści dokumentu po opatrzeniu w.w. podpisem może skutkować naruszeniem integralności podpisu, a w konsekwencji skutkować odrzuceniem oferty. Zamawiający zaleca zapisanie dokumentu w formacie PDF.**

<sup>1)</sup> **Mikroprzedsiębiorstwo:** przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 10 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 2 milionów EUR.

**Małe przedsiębiorstwo:** przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 50 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 milionów EUR.

**Średnie przedsiębiorstwa:** przedsiębiorstwa, które nie są mikroprzedsiębiorstwami ani małymi przedsiębiorstwami i które zatrudniają mniej niż 250 osób i których roczny obrót nie przekracza 50 milionów EUR lub roczna suma bilansowa nie przekracza 43 milionów EUR.

(należy zaznaczyć właściwe, jeżeli Wykonawca nie jest żadnym ze wskazanych – pozycję należy pozostawić nie wypełnioną).

<sup>2)</sup> niepotrzebne skreślić, tabelę wypełnić jeśli dotyczy.

**Wykonawca:**

Nazwa oraz adres	Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o. ul. Kolejowa 28 05-300 Mińsk Mazowiecki	
Numer rejestrowy	REGON: 710251913	NIP: 8220010022
Adres e-mail	techniczny.kgn@pbdim.com.pl	
Numer telefonu	(89)5275709	
Reprezentowany przez: (imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do reprezentacji)	Paweł Kowalski- zgodnie z pełnomocnictwem	

**OŚWIADCZENIE WYKONAWCY**

składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych

**DOTYCZĄCE PRZESŁANEK WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA**

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Rozbudowa drogi powiatowej nr 1639N Witowo – Warchały. Etap I w km 2+566 - 3+532**” prowadzonego przez Zarząd Dróg Powiatowych w Szczytnie, ul. Mrongowiusza 2, 12-100 Szczytno

**OŚWIADCZENIA DOTYCZĄCE WYKONAWCY:**

1. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy Pzp.
2. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art.109 ust. 1 pkt 4,5,7 ustawy Pzp.

Oświadczam, że zachodzą w stosunku do mnie podstawy wykluczenia z postępowania

na podstawie art. ☐ ustawy Pzp (podać mającą zastosowanie podstawę wykluczenia spośród)\*

wymienionych w art. 108 ust. 1 lub 109 ust. 1 ustawy Pzp). Jednocześnie oświadczam, że w związku z ww. okolicznością, na podstawie art. 110 ust. 2 ustawy Pzp podjąłem następujące środki naprawcze:

\* wypełnić jeżeli dotyczy

## OŚWIADCZENIE WYKONAWCY

składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych

### DOTYCZĄCE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1639N Witowo – Warchały. Etap I w km 2+566 - 3+532” prowadzonego przez Zarząd Dróg Powiatowych w Szczytnie, oświadczam, co następuje:

#### INFORMACJA DOTYCZĄCA WYKONAWCY:

Oświadczam, że spełniam warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego w postępowaniu Rozdz. VIII SWZ.

#### INFORMACJA W ZWIĄZKU Z POLEGANIEM NA ZASOBACH INNYCH PODMIOTÓW:

Oświadczam, że w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, określonych przez zamawiającego w

*(wskazać dokument i właściwą jednostkę redakcyjną dokumentu, w której określono warunki udziału w postępowaniu),*

polegam na zasobach następującego/ych podmiotu/ów:

w następującym zakresie:

*(wskazać podmiot i określić odpowiedni zakres dla wskazanego podmiotu).*

#### OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODANYCH INFORMACJI:

Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia Zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.

#### BEZPŁATNE I OGÓLNODOSTĘPNE BAZY DANYCH:

Na podstawie § 13 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. W sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy (Dz. U. z 2020 r. poz. 2415) wskazuję dane bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, umożliwiające dostęp do odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub innego właściwego rejestru:

<https://ekrs.ms.gov.pl/web/wyszukiwarka-krs/strona-glowna/index.html>

#### Uwaga!

Niniejszy dokument należy opatrzyć zaufanym, osobistym lub kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Uwaga! Nanoszenie jakichkolwiek zmian w treści dokumentu po opatrzeniu w.w. podpisem może skutkować naruszeniem integralności podpisu, a w konsekwencji skutkować odrzuceniem oferty. Zamawiający zaleca zapisanie dokumentu w formacie PDF.

Załącznik nr 10 Kosztorys ofertowy na zadaniu pn. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 1639N Witowo- Warchały. Etap I w km 2+566- 3+532."

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.przed m.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
<b>1</b>	<b>45233000-9</b>	<b>101 ROBOTY DROGOWE</b>				
<b>1,1</b>		<b>Roboty pomiarowe</b>				
1 d.1.1	KNNR 1 0111-01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym.	m	1000,00	12,00 zł	12 000,00 zł
2 d.1.1	KNNR 1 0111-01	Odtworzenie punktów geodezyjnych	szt	3,00	1 500,00 zł	4 500,00 zł
<b>1,2</b>		<b>Wycinka drzew i krzaków</b>				
3 d.1.2	KNNR 1 0104-02	Karczowanie pni o śr. 16-25 cm koparką podsiębierną w gruntach kat.I-II o normalnej wilgotności	szt.	65,00	52,50 zł	3 412,50 zł
4 d.1.2	KNNR 1 0107-02	Wywożenie karpiny na odległość do 2km.	mp	4,55	52,50 zł	238,88 zł
5 d.1.2	KNNR 1 0107-05	Dodatek za transport - odległość określa oferent	mp	4,55	10,50 zł	47,78 zł
6 d.1.2	KNNR 1 0104-06	Karczowanie pni o śr. 56-65 cm koparką podsiębierną w gruntach kat.I-II o normalnej wilgotności	szt.	37,00	210,00 zł	7 770,00 zł
7 d.1.2	KNNR 1 0107-02	Wywożenie karpiny na odległość do 2km.	mp	24,05	105,00 zł	2 525,25 zł
8 d.1.2	KNNR 1 0107-05	Dodatek za transport - odległość określa oferent	mp	24,05	10,50 zł	252,53 zł
9 d.1.2	KNNR 1 0104-07	Karczowanie pni o śr. 66-75 cm koparką podsiębierną w gruntach kat.I-II o normalnej wilgotności	szt.	2,00	210,00 zł	420,00 zł
10 d.1.2	KNNR 1 0107-02	Wywożenie karpiny na odległość do 2km.	mp	1,76	105,00 zł	184,80 zł
11 d.1.2	KNNR 1 0107-05	Dodatek za transport - odległość określa oferent	mp	1,76	10,50 zł	18,48 zł
12 d.1.2	KNNR 2-21 0105-04	Wykopanie drzew młodszych z bryłą korzeniową o średnicy 0.31-0.50 m - (sosny i świerki)	szt.	70,00	52,50 zł	3 675,00 zł
13 d.1.2	KNNR 1 0107-04	Dodatek za transport - odległość określa oferent	mp	14,00	52,50 zł	735,00 zł
14 d.1.2	KNNR 1 0107-02	Wywożenie karpiny na odległość do 2km.	mp	4,90	105,00 zł	514,50 zł
15 d.1.2	KNNR 1 0107-05	Dodatek za transport - odległość określa oferent	mp	16,80	10,50 zł	176,40 zł
16 d.1.2	KNNR 1 0102-02	Mechaniczne karczowanie zagajników średnich od 31% do 60% powierzchni.	m2	760,00	3,20 zł	2 432,00 zł
17 d.1.2	KNNR 1 0107-03	Wywożenie drągów, gałęzi i karpiny z usuniętych krzewów do 2km	mp	21,74	105,00 zł	2 282,70 zł
18 d.1.2	KNNR 1 0107-05	Dodatek za transport - odległość określa oferent	mp	21,74	10,50 zł	228,27 zł
19 d.1.2	KNNR 1 0104-02	Karczowanie pni koparką podsiębierną w gruntach kat.I-II o normalnej wilgotności	szt.	15,00	158,00 zł	2 370,00 zł
20 d.1.2	KNNR 1 0107-02	Wywożenie karpiny na odległość do 2km.	mp	1,05	105,00 zł	110,25 zł
21 d.1.2	KNNR 1 0107-05	Dodatek za transport - odległość określa oferent	mp	10,00	10,50 zł	105,00 zł
22 d.1.2	KNNR 1 0113-01	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) -	m3	950,00	15,80 zł	15 010,00 zł
<b>1,3</b>		<b>D.01.00.00. Odhumusowanie</b>				
23 d.1.3	KNNR 1 0206-02	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0.25 m3 w gr.kat. I-III w ziemi uprzednio zmag.w hałdach z transp.urobku na odl. 1 km sam.samowylad.	m3	950,00	21,00 zł	19 950,00 zł
24 d.1.3	KNNR 1 0208-02	Dodatek za transport - odległość określa oferent	m3	950,00	10,50 zł	9 975,00 zł
<b>1,4</b>		<b>D.01.00.00. Roboty rozbiórkowe</b>				
25 d.1.4	KNNR 6 0802-04	Rozebranie nawierzchni z mas mineralno-bitumicznych mechanicznie	m2	3550,00	10,50 zł	37 275,00 zł
26 d.1.4	KNNR 6 0801-02	Rozebranie podbudowy mechanicznie	m2	3550,00	10,50 zł	37 275,00 zł
27 d.1.4	KNNR 6 0802-06	Rozebranie nawierzchni z betonu mechanicznie	m2	85,00	10,50 zł	892,50 zł
28 d.1.4	KNNR 6 0803-08	Ręczne rozebranie nawierzchni z betonowej kostki brukowej	m2	22,00	10,50 zł	231,00 zł

29 d.1.4	KNNR 6 0805-07	Rozebranie chodników z płyt betonowych	m <sup>2</sup>	10,00	5,30 zł	53,00 zł
30 d.1.4	KNNR 6 0806-08	Rozebranie obrzeży trawnikowych	m	25,00	6,50 zł	162,50 zł
31 d.1.4	KNR 2-31 0816-03	Rozebranie przepustów rurowych	m	15,00	105,00 zł	1 575,00 zł
32 d.1.4	KNR 2-31 0816-04	Rozebranie przepustów rurowych - ścianki czołowe i ławy betono- we	szt	4,00	315,00 zł	1 260,00 zł
33 d.1.4	KNNR 6 0808-02	Rozebranie słupków blokujących i poręczy ochronnych łańcucho- wych	m	310,00	10,50 zł	3 255,00 zł
34 d.1.4	KNNR 6 1103-06	Remonty częściowe nawierzchni z kostki brukowej na podsypce cementowo-piaskowej - reuglacja wysokościowa	m <sup>2</sup>	50,00	73,50 zł	3 675,00 zł
35 d.1.4	KNR 4-04 1103-01	Załadowanie gruzu koparko-ładowarką	m <sup>3</sup>	1047,56	2,20 zł	2 304,63 zł
36 d.1.4	KNR 4-04 1103-04	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załado- waniu i wyładowaniu samochodem samowyładowczym na odleg. 1 km	m <sup>3</sup>	1047,56	15,80 zł	16 551,45 zł
37 d.1.4	KNR 4-04 1103-05	Dodatek za transport - odległość określa oferent	m <sup>3</sup>	1047,56	3,20 zł	3 352,19 zł
<b>1,5</b>	<b>D.02.00.00. Roboty ziemne</b>					
38 d.1.5	KNNR 1 0202-10 0208-02	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj. łyż- ki 1.20 m <sup>3</sup> w gruncie kat. III-IV z transportem urobku na odległość 10 km po drogach o nawierzchni utwardzonej samochodami sa- mowyładowczymi	m <sup>3</sup>	4532,00	17,80 zł	80 669,60 zł
39 d.1.5	KNNR 1 0202-10	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj. łyż- ki 1.20 m <sup>3</sup> w gruncie kat. III-IV z transportem urobku na odległość do 1 km samochodami samowyładowczymi	m <sup>3</sup>	4532,00	3,20 zł	14 502,40 zł
40 d.1.5	KNNR 1 0206-04	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj. łyż- ki 0.60 m <sup>3</sup> w gruncie kat. I-III w ziemi uprzednio zmagazynowanej w hałdach z transportem urobku na odległość do 1 km samocho- dami samowyładowczymi	m <sup>3</sup>	1800,00	10,50 zł	18 900,00 zł
41 d.1.5	KNNR 1 0402-01	Formowanie i zagęszczanie nasypów i skarp z ziemi dostarczonej samochodami.	m <sup>3</sup>	1800,00	4,20 zł	7 560,00 zł
<b>1,6</b>	<b>D.05.00.00. Projektowana nawierzchnia asfaltowa</b>					
42 d.1.6	KNNR 6 0103-03	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni - pod- łoże gruntowe ; wtórny moduł sprężystości 100MPa; wskaźnik za- gęszczenia 0.98	m <sup>2</sup>	2085,00	3,20 zł	6 672,00 zł
43 d.1.6	KNNR 6 0111-02	Podbudowa zasadnicza z gruntu stabilizowanego cementem Rm= 2,5 MPa o gr. 15 cm	m <sup>2</sup>	2085,00	23,00 zł	47 955,00 zł
44 d.1.6	KNNR 6 0113-06	Warstwa podbudowy pomocniczej z kruszywa łamanego 0/31,5 gr. 15 cm - stabilizowana mechanicznie	m <sup>2</sup>	2085,00	26,20 zł	54 627,00 zł
45 d.1.6	KNR AT-03 0202-01	Mechaniczne oczyszczenie i skropienie emulsją asfaltową na zim- no podbudowy tłuczniowej lub z gruntu stabilizowanego cemen- tem; zużycie emulsji 0,8 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	2085,00	1,00 zł	2 085,00 zł
46 d.1.6	KNNR 6 0308-03	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych - warstwa wiążąca z betonu asfaltowego (AC16W)PMB25/55-60 - 6cm	m <sup>2</sup>	2085,00	40,00 zł	83 400,00 zł
47 d.1.6	KNR AT-03 0202-02	Mechaniczne oczyszczenie i skropienie emulsją asfaltową na zim- no podbudowy lub nawierzchni betonowej/bitumicznej; zużycie emulsji 0,5 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	2000,00	1,00 zł	2 000,00 zł
48 d.1.6	KNNR 6 0309-02	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych - warstwa ścieralna z betonu asfaltowego (AC8S) PMB 45/80-55 - 4cm	m <sup>2</sup>	2000,00	35,00 zł	70 000,00 zł

49 d.1.6	KNNR 6 0103-03	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni - pod- łoże gruntowe ; wtórny moduł sprężystości 100MPa; wskaźnik zagęszczenia 0.98	m <sup>2</sup>	4393,33	3,20 zł	14 058,66 zł
50 d.1.6	KNNR 6 0111-02	Podbudowa zasadnicza z gruntu stabilizowanego cementem Rm= 2,5 MPa o gr. 15 cm	m <sup>2</sup>	4393,33	23,00 zł	101 046,59 zł
51 d.1.6	KNNR 6 0113-06	Warstwa podbudowy pomocniczej z kruszywa łamanego 0/31,5 gr. 15 cm - stabilizowana mechanicznie	m <sup>2</sup>	4293,33	26,20 zł	112 485,25 zł
52 d.1.6	KNR AT-03 0202-01	Mechaniczne oczyszczenie i skropienie emulsją asfaltową na zim- no podbudowy tłuczniowej lub z gruntu stabilizowanego cemen- tem; zużycie emulsji 0,8 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	4093,33	1,00 zł	4 093,33 zł
53 d.1.6	KNNR 6 0308-03	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych - warstwa wiążąca z betonu asfaltowego (AC16W) PMB 25/55-60 - 7cm	m <sup>2</sup>	4093,33	45,00 zł	184 199,85 zł
54 d.1.6	KNR AT-03 0202-02	Mechaniczne oczyszczenie i skropienie emulsją asfaltową na zimno podbudowy lub nawierzchni betonowej/bitumicznej; zużycie emulsji 0,5 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	4000,00	1,00 zł	4 000,00 zł
55 d.1.6	KNNR 6 0309-02	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych - warstwa ścieralna z betonu asfaltowego (AC8S)PMB45/80-55 - 5cm	m <sup>2</sup>	4000,00	40,00 zł	160 000,00 zł
56 d.1.6	KNNR 6 0103-03	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni - podłoże gruntowe ; wtórny moduł sprężystości 100MPa; wskaźnik zagęszczenia 0.98	m <sup>2</sup>	430,00	3,20 zł	1 376,00 zł
57 d.1.6	KNNR 6 0111-02	Podbudowa zasadnicza z gruntu stabilizowanego cementem Rm= 2,5 MPa o gr. 15 cm	m <sup>2</sup>	430,00	32,00 zł	13 760,00 zł
58 d.1.6	KNNR 6 0113-06	Warstwa podbudowy pomocniczej z kruszywa łamanego 0/31,5 gr. 15 cm - stabilizowana mechanicznie	m <sup>2</sup>	430,00	26,20 zł	11 266,00 zł
59 d.1.6	KNR AT-03 0202-01	Mechaniczne oczyszczenie i skropienie emulsją asfaltową na zim- no podbudowy tłuczniowej lub z gruntu stabilizowanego cemen- tem; zużycie emulsji 0,8 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	430,00	1,00 zł	430,00 zł
60 d.1.6	KNNR 6 0308-03	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych - warstwa wiążąca z betonu asfaltowego (AC16W)PMB25/55-60 - 6cm	m <sup>2</sup>	430,00	48,00 zł	20 640,00 zł
61 d.1.6	KNR AT-03 0202-02	Mechaniczne oczyszczenie i skropienie emulsją asfaltową na zim- no podbudowy lub nawierzchni betonowej/bitumicznej; zużycie emulsji 0,5 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	375,00	1,00 zł	375,00 zł
62 d.1.6	KNNR 6 0309-02	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych - warstwa ścieralna z betonu asfaltowego (AC8S) PMB 45/80-55 - 4cm	m <sup>2</sup>	375,00	42,00 zł	15 750,00 zł
<b>1,7</b>	<b>Chodniki</b>					
63 d.1.7	KNNR 6 0103-03	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni - pod- łoże gruntowe ; wtórny moduł sprężystości 100MPa; wskaźnik zagęszczenia 0.98 (Zjazdy z kostki betonowej)	m <sup>2</sup>	290,00	3,20 zł	928,00 zł
64 d.1.7	KNNR 6 0111-02	Grunt z dowozu, lub miejscowy, stabilizowany cementem - 15 cm (Zjazdy z kostki betonowej)	m <sup>2</sup>	290,00	23,00 zł	6 670,00 zł
65 d.1.7	KNNR 6 0113-05	Warstwa podbudowy pomocniczej z kruszywa łamanego 0/31,5 gr. 10 cm - stabilizowana mechanicznie(Zjazdy z kostki betono- wej)	m <sup>2</sup>	290,00	24,20 zł	7 018,00 zł



66 d.1.7	KNNR 6 0502-03	Nawierzchnia z kostki brukowej - betonowa kostka grafitowa fazo- wana - 8cm, na podsypce cementowo-piaskowej 1:4 gr 5cm(Zjaz- dy z kostki betonowej)	m <sup>2</sup>	290,00	70,00 zł	20 300,00 zł
67 d.1.7	KNNR 6 0103-01	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane ręcznie w grun- cie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni - podłoże gruntowe, wtórny moduł sprężystości 80MPa Wskaźnik zagęsz- czenia 0,98	m <sup>2</sup>	10,00	3,20 zł	32,00 zł
68 d.1.7	KNNR 6 0113-05	Warstwa podbudowy pomocniczej z kruszywa łamanego 0/31,5 gr. 10 cm - stabilizowana mechanicznie	m <sup>2</sup>	10,00	23,00 zł	230,00 zł
69 d.1.7	KNNR 6 0502-03	Nawierzchnia z kostki brukowej - betonowa, fazowana - 8 cm, na podsypce cementowo-piaskowej 1:4 gr 5cm, z wypełnieniem spo- in piaskiem - kostka nowa	m <sup>2</sup>	10,00	69,00 zł	690,00 zł
70 d.1.7	KNNR 6 0103-01	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane ręcznie w grun- cie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni - podłoże gruntowe, wtórny moduł sprężystości 80MPa Wskaźnik zagęsz- czenia 0,98	m <sup>2</sup>	3200,00	3,20 zł	10 240,00 zł
71 d.1.7	KNNR 6 0113-05	Warstwa podbudowy pomocniczej z kruszywa łamanego 0/31,5 gr. 10 cm - stabilizowana mechanicznie	m <sup>2</sup>	3200,00	23,00 zł	73 600,00 zł
72 d.1.7	KNNR 6 0502-03	Nawierzchnia z kostki brukowej - betonowa, czerwona, fazowana - 8 cm, na podsypce cementowo-piaskowej 1:4 gr 5cm, z wypełnie- niem spoin piaskiem - kostka nowa	m <sup>2</sup>	3200,00	70,00 zł	224 000,00 zł
73 d.1.7	KNNR 6 0403-03	Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30 cm z wykona- niem ław betonowych z oporem - bet. cem. B15 - na podsypce cementowo-piaskowej 1:4 gr. 5cm - nowe	m	910,00	61,00 zł	55 510,00 zł
74 d.1.7	KNNR 6 0403-03	Krawężniki betonowe wtopione o wymiarach 12x50 cm z wykona- niem ław betonowych z oporem - bet. cem. B15 - na podsypce cementowo-piaskowej 1:4 gr. 5cm - nowe	m	720,00	61,00 zł	43 920,00 zł
75 d.1.7	KNNR 6 0404-05	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce cemen- to-piaskowej, spoiny wypełnione zaprawą cementową	m	950,00	42,00 zł	39 900,00 zł
<b>1,8</b>		<b>D.06.00.00. Przepusty betonowe pod zjazdami fi 40 i fi 60 - klasa obciążenia A</b>				
76 d.1.8	KNNR 1 0212-02	Wykopy liniowe i jamiste o głęb.do 3.0 m wyk.na odkład koparka- mi podsiębiernymi o poj.łyżki 0.15 - 0.25 m3 w gr.kat. III - 80% mechanicznie.	m <sup>3</sup>	52,00	15,80 zł	821,60 zł
77 d.1.8	KNNR 1 0305-02	Wykopy liniowe i jamiste o głębokości do 3,0 m w gruncie kat. III - 20% robót ręcznie.	m <sup>3</sup>	13,00	15,80 zł	205,40 zł
78 d.1.8	KNR 2-31 0605-06	Przepusty rurowe pod zjazdami - rury betonowe o śr. 40 cm	m	30,00	315,00 zł	9 450,00 zł
79 d.1.8	KNR 2-31 0605-08	Przepusty rurowe pod zjazdami - rury betonowe o śr. 60 cm	m	35,00	420,00 zł	14 700,00 zł
80 d.1.8	KNR 2-31 0605-03	Przepusty rurowe pod zjazdami - ścianki czołowe dla rur o śr. 40 cm	ściank.	6,00	263,00 zł	1 578,00 zł
81 d.1.8	KNR 2-31 0605-05	Przepusty rurowe pod zjazdami - ścianki czołowe dla rur o śr. 60 cm	ściank.	2,00	368,00 zł	736,00 zł
82 d.1.8	KNNR 1 0214-05	Zasypanie wykopów .fund.podłużnych,punktowych,rowów,wyko- pów obiektowych spycharkami z zagęszcz.mechanicznym ubija- kami (gr.warstwy w stanie luźnym 25 cm) - kat.gr. III-IV - 80 % ca- łości robót	m <sup>3</sup>	16,00	32,00 zł	512,00 zł
83 d.1.8	KNNR 1 0318-01	Ręczne zasypywanie wykopów o ścianach pionowych wraz z za- gęszczaniem i zasyпка po likwidowanych studzienkach ścieko- wych. - 20% robót ręcznie	m <sup>3</sup>	4,00	32,00 zł	128,00 zł
84 d.1.8	KNNR 1 0206-02 0208-02	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj. łyż- ki 0.25 m3 w gruncie kat. I-III w ziemi uprzednio zmagazynowanej w hałdach z transportem urobku na odległość 10 km po drogach o nawierzchni utwardzonej samochodami samowyładowczymi	m <sup>3</sup>	10,00	21,00 zł	210,00 zł
<b>1,9</b>		<b>D.06.00.00. Pobocza z kruszywa</b>				

85 d.1.9	KNNR 6 1301-05	Plantowanie poboczy wykonywane mechanicznie	m <sup>2</sup>	980,00	4,20 zł	4 116,00 zł
86 d.1.9	KNNR 6 0103-01	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane ręcznie w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni - podłoże gruntowe utwardzone. Wtórny moduł odkształcenia 80 MPa	m <sup>2</sup>	980,00	4,20 zł	4 116,00 zł
87 d.1.9	KNNR 6 0202-06	Mieszanka żwiru zagęszczona do wtórnego modułu sprężystości 100MPa, wskaźnik zagęszczenia 0,98 - 10cm	m <sup>2</sup>	980,00	12,50 zł	12 250,00 zł
<b>1,10</b>		<b>D.07.00.00. Oznakowanie poziome, pionowe i elementy bezpieczeństwa na drodze</b>				
88 d.1.1.0	KNNR 6 0705-03	Oznakowanie poziome jezdni	m <sup>2</sup>	100,00	25,00 zł	2 500,00 zł
89 d.1.1.0	KNNR 6 0702-04	Pionowe znaki drogowe projektowane - tablice znaków drogowych	szt.	34,00	250,00 zł	8 500,00 zł
90 d.1.1.0	KNNR 6 0702-01	Pionowe znaki drogowe - słupki z rur stalowych	szt.	17,00	250,00 zł	4 250,00 zł
91 d.1.1.0	KNNR 6 0702-08	Pionowe znaki drogowe - rozebranie znaków lub drogowych	szt.	28,00	250,00 zł	7 000,00 zł
92 d.1.1.0	KNNR 6 0808-08	Rozebranie słupków do znaków	szt	10,00	25,00 zł	250,00 zł
93 d.1.1.0	KNNR 6 0702-04	Pionowe znaki drogowe informacyjne w/g wzoru realizowanego z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg	szt.	2,00	1 000,00 zł	2 000,00 zł
94 d.1.1.0	KNR 2-02 1804-12	Ogrodzenie z siatki na słupkach stalowych obsadzonych w gruncie i obetonowanych - odtworzenie (przy odtworzeniu uwzględnić wykonanie z nowych materiałów)	m	200,00	140,00 zł	28 000,00 zł
<b>1,11</b>		<b>D.09.00.00. Roboty wykończeniowe. - zieleni wysoka</b>				
95 d.1.1.1	KNNR 1 0502-02	Mechaniczne plantowanie powierzchni gruntu rodzimego równiar- ką; grunt kat.IV	m <sup>2</sup>	2200,00	3,20 zł	7 040,00 zł
96 d.1.1.1	KNNR 1 0507-01	Humusowanie z obsianiem przy grubości warstwy humusu 10 cm.	m <sup>2</sup>	2200,00	10,50 zł	23 100,00 zł
97 d.1.1.1	KNR 2-21 0703-02	Pielęgnacja nawierzchni trawiastych w okresie gwarancyjnym	m <sup>2</sup>	2200,00	21,00 zł	46 200,00 zł
98 d.1.1.1	KNR 2-21 0303-06	Sadzenie drzew i krzewów liściastych form naturalnych na terenie płaskim w gruncie kat. IV z całkowitą zaprawą dołów; średnica/ głębokość : 0.7 m - Nasadzenia (dęb szypułkowy) - z opalikowaniem (3szt. palików o wys.1,50m na 1szt. drzewa)	szt.	4,00	350,00 zł	1 400,00 zł
99 d.1.1.1	KNR 2-21 0701-03	Pielęgnacja drzew liściastych form naturalnych	szt.	34,00	100,00 zł	3 400,00 zł
<b>2</b>	<b>45232411-6</b>	<b>ELEMENTY KANALIZACJI DESZCZOWEJ</b>				
100 d.2	KNNR 1 0212-02	Wykopy liniowe i jamiste o głęb.do 3.0 m wyk.na odkład koparka- mi podsiębiernymi o poj.łyżki 0.15 - 0.25 m3 w gr.kat. III - 80% mechanicznie.	m <sup>3</sup>	592,00	58,00 zł	34 336,00 zł
101 d.2	KNNR 1 0305-02	Wykopy liniowe i jamiste o głębokości do 3,0 m w gruncie kat. III - 20% robót ręcznie.	m <sup>3</sup>	148,00	105,00 zł	15 540,00 zł
102 d.2	TZKNBK XVIII II A-102	Montaż wpustu bocznego	szt.	13,00	2 625,00 zł	34 125,00 zł
103 d.2	KNNR 4 1308-03 z.sz.3.4. 9913-2	Kanały z rur karbowanych PCV łączonych na wcisk o śr. zewn. 200 mm "SN8" - przykanalik	m	26,00	69,00 zł	1 794,00 zł
104 d.2	KNNR 4 1321-06	Kształtki PVC kanalizacyjne - włączenia w rurę drenarską	szt	13,00	30,50 zł	396,50 zł
105 d.2	KNR 9-20 0403-06	Drenaż z rury elastycznej PVC-U o średnicy zewn. 400 mm o sztywności obwodowej SN 8 i z filtrem z geowłókniny na wykonanej podsypce	m	315,00	293,00 zł	92 295,00 zł
106 d.2	KNNR 1 0214-05	Zasypanie wykopów .fund.podłużnych,punktowych, rowów, wykopów obiektowych spycharkami z zagęszcz.mechanicznym ubijakami (gr.warstwy w stanie luźnym 25 cm) - kat.gr. III-IV - 80 % całości robót	m <sup>3</sup>	552,00	15,80 zł	8 721,60 zł

107 d.2	KNNR 1 0318-01	Ręczne zasypywanie wykopów o ścianach pionowych wraz z za- gęszczaniem i zasyпка po likwidowanych studzienkach ścieko- wych. - 20% robót ręcznie	m <sup>3</sup>	138,00	26,30 zł	3 629,40 zł
108 d.2	KNNR 1 0206-02 0208-02	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj. łyż- ki 0.25 m <sup>3</sup> w gruncie kat. I-III w ziemi uprzednio zmagazynowanej w hałdach z transportem urobku na odległość 10 km po drogach o nawierzchni utwardzonej samochodami samowyladowczymi	m <sup>3</sup>	50,00	68,50 zł	3 425,00 zł
109 d.2	KNNR 1 0212-02	Wykopy liniowe i jamiste o głęb.do 3.0 m wyk.na odkład koparka- mi podsiębiernymi o poj.łyżki 0.15 - 0.25 m <sup>3</sup> w gr.kat. III - 80% mechanicznie.	m <sup>3</sup>	144,00	58,00 zł	8 352,00 zł
110 d.2	KNNR 1 0305-02	Wykopy liniowe i jamiste o głębokości do 3,0 m w gruncie kat. III - 20% robót ręcznie.	m <sup>3</sup>	36,00	105,00 zł	3 780,00 zł
111 d.2	KNR 9-11 0301-03	Wykonanie drenażu korytkowego - kruszywo do wypełnienia sšczków o frakcji 31,6-63 z owinięciem geowłókniną (owinięcie geowłókniną - około 410m <sup>2</sup> )	m <sup>3</sup>	122,00	126,00 zł	15 372,00 zł
112 d.2	KNNR 1 0214-05	Zasypanie wykopów .fund.podłużnych,punktowych,rowów,wyko- pów obiektowych spycharkami z zagęszcz.mechanicznym ubija- kami (gr.warstwy w stanie luźnym 25 cm) - kat.gr. III-IV - 80 % ca- łości robót	m <sup>3</sup>	48,00	15,80 zł	758,40 zł
113 d.2	KNNR 1 0318-01	Ręczne zasypywanie wykopów o ścianach pionowych wraz z za- gęszczaniem i zasyпка po likwidowanych studzienkach ścieko- wych. - 20% robót ręcznie	m <sup>3</sup>	12,00	26,30 zł	315,60 zł
114 d.2	KNNR 1 0206-02 0208-02	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj. łyż- ki 0.25 m <sup>3</sup> w gruncie kat. I-III w ziemi uprzednio zmagazynowanej w hałdach z transportem urobku na odległość 10 km po drogach o nawierzchni utwardzonej samochodami samowyladowczymi	m <sup>3</sup>	120,00	68,30 zł	8 196,00 zł
<b>3</b>	<b>45232300-5</b>	<b>ROBOTY TELEKOMUNIKACYJNE</b>				
115 d.3	kalk. własna	Roboty przygotowawcze, pomiary kabli	kpl.	1	945,00 zł	945,00 zł
116 d.3	KNR 5-01 0106-01	Zabezpieczenia istniejących kabli rurami dwudzielnymi A110 PS	m	160	100,00 zł	16 000,00 zł
117 d.3	ZN-97/TP S.A. 040 0502-13 analogia	Przełożenia kabla typu XzTKMXpw w rowie kablowym wykopa- nym i zasypnym mechanicznie - wykonanie wykopu istniejącej trasy kabla	m	250	48,50 zł	12 125,00 zł
118 d.3	ZN-97/TP S.A. 040 0502-13 analogia	Przełożenia kabla typu XzTKMXpw w rowie kablowym wykopa- nym i zasypnym mechanicznie - wykonanie wykopu docelowej trasy kabla	m	250	40,00 zł	10 000,00 zł
119 d.3	ZN-97/TP S.A. 040 0606-05 analogia	Przekładki słupków oznaczeniowych SO	szt.	3,00	94,50 zł	283,50 zł
120 d.3	ZN-97/TP S.A. 040 0709-05 analogia	Przekładki złączy odgałęźnych typu XAGA 500 43/8-300	złącz.	3	241,50 zł	724,50 zł
121 d.3	kalk. własna	Pomiary powykonawcze kabli	kpl.	1	220,50 zł	220,50 zł
122 d.3	kalk. własna	Dokumentacja powykonawcza, inwentaryzacja geodezyjna	kpl.	1	945,00 zł	945,00 zł
<b>4</b>	<b>45315100-9</b>	<b>PRZEBUDOWA LINII NAPOWIETRZNEJ</b>				
123 d.4	KNR-W 2-01 0702-0301 ST 5.11	Kopanie koparkami podsiębiernymi rowów dla kabli o głębokości do 0,6 m i szerokości dna do 0.6 m w gruncie kat. I-II	m	240,00	26,00 zł	6 240,00 zł
124 d.4	KNR-W 5-10 0103-02 ST 5.6	Ręczne układanie kabli wielożyłowych o masie do 1.0 kg/m na na- pięcie znamionowe poniżej 110 kV w rowach kablowych	m	60,00	63,00 zł	3 780,00 zł

125 d.4	KNR-W 5-10 0103-02	Ręczne układanie kabli wielożyłowych o masie do 1.0 kg/m na na- pięcie znamionowe poniżej 110 kV w rowach kablowych	m	40,00	63,00 zł	2 520,00 zł
126 d.4	KNR-W 5-10 0301-01 ST 5.11	Nasypanie warstwy piasku na dno rowu kablowego o szerokości do 0.4 m Krotność = 2	m	20,00	10,50 zł	210,00 zł
127 d.4	KNNR 9 0101-06	Demontaż złączy kablowych pojedynczych	kpl.	4,00	420,00 zł	1 680,00 zł
128 d.4	KNNR 5 0401-02	Złącza kablowe typu ZK	kpl.	4,00	420,00 zł	1 680,00 zł
129 d.4	KNR-W 5-10 0303-02 ST 5.6	Układanie rur ochronnych z PCW o średnicy do 110 mm w wyko- pie	m	87,00	26,00 zł	2 262,00 zł
130 d.4	KNNR 5 0905-01	Montaż przewodów izolowanych linii napowietrznej nn typu AsXSn lub podobnych o przekroju 4x50 mm2	km przew.	0,07	31 500,00 zł	2 205,00 zł
131 d.4	KNNR 5 0905-07	Montaż przewodów izolowanych linii napowietrznej nn typu AsXSn lub podobnych o przekroju 4x95+2x25 mm2	km przew.	0,02	42 000,00 zł	840,00 zł
132 d.4	KNNR 9 0901-08	Demontaż słupów żelbetonowych linii NN pojedynczych z ustojami	szt	6,00	315,00 zł	1 890,00 zł
133 d.4	KNNR 5 0903-01	Montaż i stawianie słupów linii napowietrznej nn z żerdzi wirowa- nych - pojedynczy o długości do 10.5 m	słup	8,00	3 150,00 zł	25 200,00 zł
134 d.4	KNR 5-08 0609-01	Układanie przewodów uziemiających na słupach wirowanych - bednarka do 200 mm2	m	60,00	21,00 zł	1 260,00 zł
135 d.4	KNR 5-10 0809-11	Mechaniczne pograżanie uziomów pionowych prętowych w grun- cie kat. III	m	72,00	31,50 zł	2 268,00 zł
136 d.4	KNR 4-03 1205-01	Pierwszy pomiar uziemienia ochronnego lub roboczego	pomiar.	5,00	52,50 zł	262,50 zł
137 d.4	KNR 5-10 0809-02	Montaż uziomów poziomych lub przewodów uziemiających przy głębokości wykopu 0.6 m w gruncie kat. III	m	90,00	15,80 zł	1 422,00 zł
138 d.4	KNR 2-01 0707-05	Wykopy ręczne o głębok.do 2 m w gruncie kat. III wraz z zasypa- niem dla słupów elektroenergetycznych linii napowietrznych nis- kiego napięcia	m <sup>3</sup>	33,00	52,50 zł	1 732,50 zł
139 d.4	KNR 5-10 0103-02	Ręczne układanie kabli wielożyłowych o masie do 1.0 kg/m na na- pięcie znamionowe poniżej 110 kV w rowach kablowych	m	55,00	63,00 zł	3 465,00 zł
140 d.4	KNR 2-01 0702-0203	Kopanie koparkami podsiębiernymi rowów dla kabli o głębokości do 1.0 m i szer. dna do 0.4 m w gruncie kat. III-IV	m	95,00	26,20 zł	2 489,00 zł
141 d.4	KNR 2-01 0704-0204	Ręczne zasypywanie rowów dla kabli o głębokości do 1.0 m i szer. dna do 0.4 m w gruncie kat. III	m	95,00	15,80 zł	1 501,00 zł
142 d.4	KNR 5-10 0508-02	Montaż w rowach muf przelotowych z rur termokurczliwych na kablach jednożyłowych z żyłami Al o przekroju do 70 mm2 na na- pięcie do 1 kV o izolacji i powłoce z tworzyw sztucznych	szt.	4,00	210,00 zł	840,00 zł
143 d.4	KNR-W 5-10 0319-02	Wykopy pionowe ręczne w gruncie nienawodnionym kat. III-IV dla urządzenia przeciskowego wraz z jego zasypaniem	m <sup>3</sup>	4,00	105,00 zł	420,00 zł
144 d.4	KNR-W 5-10 0320-01	Wykonanie ściany oporowej z jednej płyty dla sił nacisku do 25 t	szt.	2,00	525,00 zł	1 050,00 zł
<b>5</b>	<b>45315100-9</b>	<b>BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO</b>				
145 d.5	KNNR 5 0403-03 ST 2.2.1	Urządzenia rozdzielcze (zestawy) o masie ponad 20 kg na funda- mencie prefabrykowanym	szt.	1,00	5 250,00 zł	5 250,00 zł
146 d.5	KNNR 5 0403-03 ST 2.2.1	Urządzenia rozdzielcze (zestawy) o masie ponad 20 kg na funda- mencie prefabrykowanym - SOU-1	szt.	1,00	5 250,00 zł	5 250,00 zł
147 d.5	KNR 2-01 0708-03 ST 5.6	Wykopy mech.z ręcznym zasyp.o głębok.do 2 m w gruncie kat. III-IV przy użyciu świdra mech. dla słupów elektroenergetycz.	m <sup>3</sup>	28,00	52,50 zł	1 470,00 zł

[illegible]

<b>Podatek Vat</b>	577 164,36 zł
<b>Wartość kosztorysowa robót BRUTTO</b>	3 086 574,63 zł